АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От   28.02.2013г.   № 3
О внесении изменений в решение

Совета Андреевского сельского поселения

Омского муниципального района

Омской области № 38 от 26.04.2006г.

«Об утверждении Положения об избирательной

комиссии Андреевского сельского поселения

Омского муниципального района

Омской области»

В целях приведения Решения Совета Андреевского сельского поселения от 26.04.2006г. № 38 «Об утверждении Положения об избирательной комиссии Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» в соответствие с действующим законодательством, Совета Андреевского сельского поселения

РЕШИЛ:

п. 3.8 Положения об избирательной комиссии Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области читать в следующей редакции:

-В комиссию по предложению каждой политической партии, каждого избирательного объединения, иного общественного объединения может быть назначено не более одного члена комиссии с правом решающего голоса. Политическая партия, избирательное объединение, иное общественное объединение не вправе предлагать одновременно несколько кандидатур для назначения в состав одной комиссии, за исключением случая, предусмотренного пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных правы и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации».

Глава сельского поселения                                                            Н.Н.Сергеев